SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 048/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 048/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Sette Locação de Som, Luz e Palco Ltda.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de atividades logísticas de organização, exe-
cução e suporte de eventos para atender as demandas da ALMT.

Valor: R$ 1.037.071,12

Dot. Orç.: 3.3.90.39.00.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 27/11/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

ERRATA

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a retificação do
Aviso de Suspensão do Pregão Presencial 032/2018 – publicado no diário Oficial do Estado de Mato Grosso do dia 06/
12/2018, pag. 27396, bem como no diário Oficial da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em 06/12/2018,
onde se lê: Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento, de toda a mão de obra e materiais ne-
cessários para implantação, substituição e complementação de corrimãos e guarda corpos, instalação de barras
de apoio complementares para os sanitários e instalação de puxadores para os sanitários acessíveis, todos nas
dependências da assembleia legislativa, conforme especificações constantes neste edital e seus anexos, leia-se:
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa com vistas ao fornecimento de medicamentos,
equipamentos e materiais saúde, para atender o setor de supervisão de saúde e qualidade de vida (qualivida) da
ALMT, conforme especificações constantes no termo de referência.

Cuiabá-MT, 07 de dezembro de 2018.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 7 de Dezembro de 2018 • ANO III | N° 417

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente